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Basın Açıklaması 
Port Sudan Şehrindeki Büyük Pazarda “İslam’ın Hükümlerini Değiştirmenin Tehlikesi” Başlıklı Bir 

Siyasi Hitap Gerçekleştirildi 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, bugün 27 Recep 1446 / 27 Ocak 2025 tarihinde Port Sudan şehrindeki 

Büyük Pazarda “Allah’ın Hükümlerini Değiştirmenin Büyük Tehlikesi ve Ağır Zararı” başlıklı bir siyasi konuşma 
gerçekleştirdi. 

 
 Hizb-ut Tahrir üyesi Yakup İbrahim, konuşmasında Allah’ın hükümlerini hayata geçirmenin 

gerekliliğinden, O’nun şeriatının devlet ve toplumda uygulanmasının öneminden bahsetti. Ayrıca, herhangi 
bir ilahi hükmün değiştirilmesinin ciddi bir tehlike taşıdığına dikkat çekti. Tarih boyunca Allah’ın 
hükümlerini değiştiren toplumların ilahi gazaba uğradığını, büyük yıkımlara maruz kaldıklarını ve acı bir 
azapla karşı karşıya kaldıklarını hatırlattı. 

 
104 yıl önce (Recep 1342-Recep 1446) Hilafet Devleti’nin yıkılmasıyla birlikte İslam’ın hükümlerinin 

değiştirildiğini, Müslümanlar için, bağımsız karar alma yetkisi olmayan, hiçbir sorunu çözemeyen ve sadece 
sömürgeci devletlerin sistemlerini uygulayan göstermelik devletler kurulduğunu, kurulan bu kartondan 
devletçiklerin, hiçbir gerçek yetkiye sahip olmadıklarını, Batı’nın sömürgeci sistemlerini uygulamakla 
yetindiklerini ve demokrasi, laiklik, sivil-askeri yönetimler gibi beşeri düzenlerin esiri olduklarını açıkladı. 

 
Ayrıca Yakup İbrahim, Müslümanların bugünkü en büyük sorumluluğunun, İslam’ın hükümlerini 

uygulayacak ve içinde bulundukları kötü durumu düzeltecek Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak olduğunu 
belirtti. 

 
 Toplantıya büyük bir kalabalık katıldı ve konuşmalar dikkatle takip edildi, konuşulan fikirler güçlü bir 

destek buldu. Katılımcılardan biri, bu tür konuşmaları yakından izlediğini, daha önce Kadarif’te de benzer 
toplantılara katıldığını ve şimdi Port Sudan’da bulunduğunu dile getirdi. Ayrıca, ümmetin bilinçlenmesi ve 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’in kurulması için yapılan bu gayretleri takdir etti. 

 


